PE3Y/ITATU OT NPOBEAEHA AHKETA NO
“®apmauesTnyHa xsumua”

OBOBLLUEHA 2023/2024

Ne BbMNPOCK N1 OTTOBOPU

1. CbAbprKaHMETO Ha JIEKUMOHHMA KypC N0 AUCLUMNINHATA OLEeHABaTe KaTo:
1) MHOrO CnoXHo 7%
2) no-ckopo cno*KHo 60%
3) He e cnoXKHO 18%4) TBbPAE eNeMeHTapHO

2. Nlekunure ca:

A) CbabpKATENHN U UHTEPECHMU B) CKy4HU 1 Be3nHTepecHU

1) pa 29 1) aa
2) BbB BMCOKa cTeneH 18% 2) BbB BMCOKa cTeneH
3) B u3BecTHa cteneH 11% 3) B u3BecTHa cTeneH 6%

4) He 4) He 21%




BbMPOCU N OTTOBOPU

BkntoueHnte Temu 1 I'IpOﬁ.l'IEMVI ca:

1) mHoro akTyanHu 48 %

2) no-ckopo aKkTyanHu 50%
3) cnabo akTyanHu

4) He mora aa npeueHa 2%

np0¢ECMOHaﬂHaTa NPUNOKMMOCT U NONE3HOCT Ha YCBOEHUTE 3HAHUA U YMEHNA €:

1) mHoro Bucoka 60%
2) cpegHa 22%
3) HKCKa 10%

4) He mora aa npeueHa 7%

YuebHUAT maTepuan ce Npenogasa Ha:

1) MHOro AoCTbMNEH e3uK 69 %
2) cpeaHo goctbneH e3nk 31%

3) chabo pocTbneH e3unk




BbMPOCU N OTTOBOPU

TemnbT Ha npenogasaHe e:

1) BMCOK 15%
2) HopmaneH 84%

3) 6aBeH 1%

Konko yecto nocewaBaxte nekummte?
1) He nocewaBax 14%
2) nocelaBax eAUHUYHU Nekumn 65%

3) pefoBHO nocewaBax nekuuute 21%

MpenogasaTtenaT:

/\

1) yeTe u ANKTYBa NpeABapPUTENHO HAMMUCAHW NEKLUN 10%

2) roBopm yBAeKaTeiHoO 55%

3) BbBAMYA CTYAEHTUTE B AUCKYCUA 20%

4) e TONepaHTEH U KOPEKTEH B OTHOLLIEHMATA CU CbC CTyAeHTUTE 55%

5) cTumynmpa cBob6oLHO yYacTue Ha CTYLEeHTUTE, TBOPYECKO M HECTAaHAAPTHO MucieHe 19%




Ne BBbMPOCU U OTTOBOPU
9. KOHTaKTBLT Mexay npenogasaTens v CTyAeHTUTE NO BpeMe Ha NeKuunTe e:
1) 3aposonuteneH 12 %
2) pobbp 33%
3) MmHoro Ao6bp 55%
10. Kak oueHaBaTe obsicHeHMATa Ha npenoaasaTens’?
1) HaNB/AHO ACHK 93%
2) He MHOrO ficCHU 5%
3) 06bpKaHM
11. |Kakso 61 HanpaBWaI0 NeKkuuuTe No-nosiesHn 1 No-mHTepecHu 3a Bac?

P

1) BKNKOYBAHE HA NOBEYe NPUAOKHM NPUMEPU 1 3aga4n 58%
2) BKAtOYBaHE HA TECTOBM 3a4a4K 19%
3) noBeyve TeOPETUYHU BBMNPOCH, CBbP3aHKN ¢ MaTepuana 14%

4) ppyro : UTPU, 3AIAYN 3A PA3NO3HABAHE, OTKPOABAHE HA HAN-BAXXHOTO OT ®OPMY/IUTE, MO-
AKTYAZTHA UHOOPMALUA.




BbMPOCU N OTTOBOPU

12.

B KaKBa cTeneH npvemare TBbPAEHUATA:

A) npenogasaHeTo e Ha aKageMMUYHO PaBHULLE

1) na 84% 2) no-ckopo Aa 15% 3) no-ckopo He 4) He

B) npenogasatenaT e fobpe NOArOTBEH M UMa NeAarorMyeckn onuT

1) na 86% 2) no-ckopo aa 10% 3) no-ckopo He 1% 4) He

B) npenosasaTenaT e TonepaHTeH U ymee A3 YCTaHOBABA U NOALbPMKA KOHTAKT € ayAUTopUATa
1) na 89% 2) no-ckopo aa 8% 3) no-ckopo He 1% 4) He

') npenoaaBaTenaT e 4OCTbNEH U OT3UBYMB 33 KOHTAKTU CbC CTYAEHTUTE U U3BBH YacOBETE

1) npa 93% 2) no-ckopo aa 7% 3) no-ckopo He 4) He

13.

KoJ/iIKo yaca cegMUYHO OTAENAXTE OT M3BbHYYe6HOTO CM Bpeme 3a YCBOABaHEe Ha NpenogaieHmns matepuan u
3a NOAroTOBKA 3a ynpaXkHeHuaTa?

N

1) nop 5uyaca 67%
2)5—-7uvaca 21%

3) Hag 7 yaca 10%

14.

Kak oueHnaBaTe 6pos Ha N1abopaToOpHUTE yNparKHEHUA, BKAOUYEHM B 06yyeHneTo?

1) manKo Ha bpon 5%
2) poctaTbyHo Ha bpoli 84%

3) npeKkaneHo MHoro 7%




BbMPOCU N OTTOBOPU

15.

Kak oueHasate CbAbpPHKAHNETO Ha na6opaTopHV|Te ynpaxXHeHunA, BKJIIOYEHU B O6yquVIeTO?

1) mHoro cnoxkHo 7%
2) No-cKopo CNOXKHO 26%
3) He e cNOXHO 62%

4) TBbPAE eneMeHTapHo 5%

16.

Kakso 61 HampaBu/o CEMUMHapUTE NO-MOJIE3HUN U NO-MHTEPECHM 3a Bac?

1)BKAtOUBaAHE Ha NOBeYe IOrMYecku 3agaum 46%
2) BKAtOYBaHe Ha TecToBM 3agaum  19%
3) noBeye TEOPETUYHU BBMNPOCH, CBbP3aHK ¢ MaTepunana 34%

4) apyro : 3AAYKM 3A PA3NO3HABAHE

17.

M3nonssaxte n 06sBEHUTE OT MPEnogaBaTeNnTe YacoBe 3a KOHCYNTauum?

o

1) He 77%
2) pagko 13%

3)uecto 15%




Ne BBbMPOCU U OTTOBOPU
18. |KaK oueHaBaTe 0b6ACHeHUATa Ha NpenoaaBaTens, KOWTo By e BoAWA ynpaxHeHUATa?
(oTBbenexete cbe 3HaK “X” BalliaTa OLEHKa cpeLly MMEeTO Ha npenoaasaTtena, KoMTo Bu e soaun
ynpaxKHeHus)
Mpenogasaten ACHU OTHOCUTENHO 06DBbpKaHM
ACHU
Mpod.dPoTKOBA 1%
[ou. N.Kones
Mn.ac.T.Anmosa 52% 5% 5%
ac. K.Muxanes 29% 1%
ln.ac.8.Nnnes 8% 3%
19. |Cnopep Bac npenogasatenat/ute nHTepecysa/T M ce OT yCneBaemocTTa U pasbupaHeTo Ha maTepuana ot

Bawa cTpaHa?

(oTbenexkeTe cbe 3HAK “X” cpelly MMETO Ha npenogasaTtensn, KOMTo By e BoAMA ynparKHeHUs)

MNpenogasaTen DA HE
MNpod.PoTKOBA 1%

Jou. U.Kones

ln.ac.T.Qumosa 55% 5%
Ac.K.Muxanes 29%
ln.ac.Me.Unnes 8%




BbMPOCU N OTTOBOPU

20.

KakBa e BawaTa UAN0CTHa OueHKa 3a noasaTa oT ynpaxXHeHUATa 3a UAI0CTHATA Bu noaroTtoska 3a n3nuTa’?

’

1) 3apoBonutentHa 14%
2) pobpa 36%

3) mHoro gobpa  46%

21.

OueHeTe — BpemeTpaeHe, KOHTPON U OaTUTE 3a NIaHNPAaHNA TEKYLL, KOHTpOJ’I!

1) 3aposonutenHa 17%
2) pobpa 48%

3) mHoro aobpa 46%

22.

Kak oueHnaBaTe 6pos Ha NAaHUPAHUTE KOJIOKBUYMU?

1) HAMaA HY»KAa OT KONOKBMYMU
2) HepocTaTb4HO Ha 6poit 15%
3) poctaTbuHO 81%

4) npekaneHo MHoro Ha 6poi 2%




Ne BbMPOCU U OTTOBOPU

23. | OueHeTe KONIOKBUYMUTE MO CTENEH Ha TPYAHOCT Ha BbnpocuTe!
1) TpyaHu  15%
2) B CbOTBETCTBUE CbC 3HAHUATA B 74%
3) nechn 7%

24. O6€eKTMBHO /11 ce OLEeHABaxXa 3HAHUATa BM Ha KonloKkBuymuTe?

1) He 2%

2) na 95%




BbMPOCU N OTTOBOPU

25.

C obyyeHueTo cv no aucumnamHata Bue:

A) nosyumxte No3HaHMA B HayYHaTa 061acT, B KOATO MMaxTe npeasaputesiHo GopmmpaH nHTepec

1) pa91% 2)He 7%

B) bopmupaxTe MHTEpPEC KbM MaJIKO NO3HaTa Hay4yHa obaacT

I') HayunxTe nonesHu 3a 6bvaelata Bu npodecmoHanHa peanmsaumsa sHaHUA U yMeHUA

1) na 81% 2) He 12%

B) HayumxTe HoBM 3a Bac Hewa (Teopuu, NOHATUA, GaKTK)

1) na 89% 2) He

Sales

[) Apyro, a UMeHHO: _Hayumx ce Aa 3anemeTABam, TPeHUpPaHe Ha BM3yasHaTa namer

1) na 86% 2)He




BbMPOCU N OTTOBOPU

26.

KaK oueHaBaTe nonsarta oT 06y4yeHMeTo c1 Mo Tasu AMCLUMNAMHA 33 NOAroTOBKaTa B1 KaTto marncrop-
dapmareBTn?

Sales

1) 3apgoBonuTtenHa 19%
2) pobpa 45%

3) mHoro gobpa  31%

27.

Bawwnte npepnoxeHua 3a I'IO[],O6pFIBaHe O6VHEHMETO no AgncumnsinHata ca:

1. 06eMbT Ha TPETUA KONOKBUYM € HECbpasMepuMm € OCTaHaAUTe, MoXe Aa ce 06eaUHN MaTepran Kbm
npeaxogHua /cTumynaHTh, HooTponHu/

2. [la uma noBeye TeOpUA HA KOJIOKBUYyMMUTE.
3. [la ce yyaTt Hail Be4ye OCHOBHU popmynu.

4. 3a Hac we 6'b,€l,e MHOro nosziesHo, ako (I)apMaKOﬂOI'VIﬂTa 3ano4yBa egunH cemecTtbp npegu dX nam
eaHoBpemMeHHO C HeA.

5. BCMUKO e Ha MHOro BUCOKO HuBo! Agmupauun!




